ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP        Đông Triều, ngày    tháng 4 năm 2023
Về việc thông báo văn bản mới ban hành

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Văn bản số 58/VP.UBND-TM5 ngày 31

tháng 3 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc thông báo văn bản mới ban

hành: Quyết định số 299/QĐ-KTNN ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Kiểm toán

Nhà nước ban hành Quy chế quản lý, khai thác và sử dụng Cổng trao đổi thông tin

của Kiểm toán nhà nước (gửi kèm theo văn bản).

Về nội dung trên, UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau: Giao các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn thị xã, UBND các xã, phường nghiên cứu, triển khai thực hiện

và chủ động tham mưu, đề xuất triển khai thực hiện những nội dung thuộc thẩm

quyền, trách nhiệm của UBND thị xã và Chủ tịch UBND thị xã theo quy định.

Thừa lệnh UBND thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã truyền đạt ý

kiến chỉ đạo để các cơ quan, đơn vị, xã, phường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND thị xã;

- Như kính gửi; (thực hiện)

- V0, V1, V2, V3;

- Lưu: VT, TH2.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Ngọc Dư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T07:57:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Ngọc Dư<nguyenngocdu.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:48:02+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Đông Triều<ubnddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:48:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Đông Triều<ubnddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:48:24+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Đông Triều<ubnddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!